
SADRŽAJ

Godina X - broj 9 ISSN: 1849-6962Delnice, četvrtak, 17. listopada 2024.

str.

118. ODLUKA O IZMJENI ODLUKE O IZVRŠAVANJU PRORAČUNA GRADA DELNICA ZA 2024. GODINU 2
119. ODLUKA O ZADUŽENJU GRADA DELNICA 2

GRADSKO VIJEĆE



Delnice, četvrtak, 17. listopada 2024. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 2, broj 9 Delnice, četvrtak, 17. listopada 2024. SLUŽBENE NOVINE GRADA DELNICA Stranica 3, broj 9

118.

Temeljem članka 18. Zakona o proračunu (NN 144/21) te 
članka 40. Statuta Grada Delnica (SN GD 2/21) Gradsko 
vijeće Grada Delnica na današnjoj sjednici donosi 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O  
IZVRŠAVANJU PRORAČUNA 

GRADA DELNICA ZA 2024. GODINU

Članak 1.
U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Delnica za 2024. 
godinu (SN GD 10/23) u članku 9. nakon stavka 2. dodaje 
stavak 3. koji glasi:
„Grad Delnice zadužit će se u 2024. godini u iznosu od 
998.000,00 eura za investicije K160472 - Dj. vrtić dograd-
nja – radovi, K160542 - Zamjena asfaltne podloge - Ul. 
kralja Zvonimira i K160543 - uređenje ulice Ograja“.

Članak 2.
U članku 13. nakon stavka 8. dodaju se stavci 9. i 10. koji 
glase:
„Grad Delnice se može u 2024. godini zadužiti za investi-
cije u skladu s Zakonom o proračunu. Grad Delnice će se 
zadužiti za investicije koje se financiraju iz Proračuna Gra-
da Delnica koje potvrdi Gradsko vijeće, a uz suglasnost 
Vlade RH. Grad će se u 2024. godini dugoročno zadužiti 
za 998.000,00 eura za investicije:
K160472 - Dj. vrtić dogradnja – radovi
K160542 - Zamjena asfaltne podloge - Ul. kralja Zvoni-
mira 
K160543 - uređenje ulice Ograja
Očekivani iznos ukupnog duga po dugoročnim kreditima 
Grada na kraju proračunske godine očekuje se u iznosu od 
1.312.978,01 eur za prijašnja kreditna zaduženja, odnosno 
998.000,00 eur za zaduženje u 2024. godini što daje uku-
pan iznos od 2.310.978,01 eur na kraju 2024. godine.“

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u 
„Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 403-04/24-01/01
URBROJ: 2170-6-3-1-24-7
Delnice, 17. listopada 2024. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednica

Ivana Pečnik Kastner, v.r.

119.

Gradsko vijeće Grada Delnica, temeljem članka 120. 
Zakona o proračunu (NN 144/21) te članka 40. Statu-
ta Grada Delnica (SN GD 2/21) na današnjoj sjednici 
donosi

ODLUKU O ZADUŽENJU 
GRADA DELNICA

Članak 1.
Grad Delnice zadužit će se od Erste bank d.d. (kredit 
će se odobriti iz sredstava HBOR-a), uzimanjem du-
goročnog kredita za financiranje kapitalnih projekata 
„Dj. vrtić dogradnja – radovi, Zamjena asfaltne pod-
loge - Ul. kralja Zvominira i uređenje ulice Ograja“.

Članak 2.
Grad Delnice zadužit će se po sljedećim uvjetima:
-   iznos kredita: 998.000,00 eur
-   kamatna stopa: 2,4 % godišnje fiksno
-   rok otplate: 10 godina
-   razdoblje počeka: 1. godina
-   način otplate: 120 mjesečnih rata
-   osiguranje kredita: zadužnica Grada Delnica
-  rok i način korištenja sredstava: nakon potpisa ugov-
ora o kreditu zaključno sa 30.04.2025. godine tijekom 
6 mjeseci sredstva se plasiraju sukladno nalogu Grada 
Delnica izravno na račun dobavljača / izvođača rado-
va ili na račun Grada Delnica uz dostavljenu doku-
mentaciju kojom se dokazuje prethodno angažiranje 
vlastitih sredstava
-  jednokratna naknada: 0,10 % 
-  naknada za odobrena a neiskorištena sredstva : bez 
naknade

Članak 3.
Ovlašćuje se Gradonačelnica Grada Delnica za iz-
davanje zadužnice, kao sredstva osiguranja povrata 
kredita.

Članak 4.
Ovlašćuje se Gradonačelnica Grada Delnica za zakl-
jučivanje Ugovora o kreditu s Erste bank d.d., nakon 
dobivanja suglasnosti Vlade Republike Hrvatske.

Članak 5.

Sredstva za otplatu kredita (glavnice, kamata i troško-
va) osigurana su u Proračunu Grada Delnica za 2024. 
i projekcijama za 2025. i 2026. godinu te će se u izno-
sima godišnjih anuiteta prema otplatnom planu osig-
urati u proračunima idućih godina u razdoblju do 
konačne otplate kredita.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana ob-
jave u „Službenim novinama Grada Delnica“.

KLASA: 403-04/24-01/01
URBROJ: 2170-6-3-1-24-4
Delnice, 17. listopada 2024. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica
Predsjednica

Ivana Pečnik Kastner, v.r.



 
«Službene novine Grada Delnica» - službeno glasilo Grada Delnica
Uredništvo: Grad Delnice, 51300 DELNICE, Trg 138. brigade HV 4, 

Glavna urednica: Martina Petranović
tel: 051/812-131, 051/812-055
e-pošta: martina@delnice.hr

Tisak: Obrt za grafički, web dizajn i trgovinu «Magdalena», 
51300 DELNICE, Frankopanska 5

Izlazi povremeno, naklada: 15 komada, ISSN 1849-6962 


	ODLUKU O IZMJENI ODLUKE O 
IZVRŠAVANJU PRORAČUNA 
	GRADA DELNICA ZA 2024. GODINU
	ODLUKU O ZADUŽENJU 
GRADA DELNICA

